**S**icut donatio facta filio in potestate, confirmatur post mortem donantis si moriatur antẽ filiũ: ita confirmatur si filium emancipat, & donationẽ non reuocat. Pau.

**P**ater qui filię quam habuit in potestate, mancipia donauit, & peculium emancipatã non ademit: <sup>b</sup> ex postfacto donationẽ videbatur perfecisse. <sup>c</sup>

**P**actum quod depositum restituatur alteri quã deponenti, nõ inducit donationem in personam illius. Paulus.

**E**iusmodi lege<sup>d</sup> deposita in æde arca, vt eã ipse solus qui deposuit, tolleret, aut post mortẽ domini<sup>o</sup> Aelius Speratus, non videri celebratam donationem<sup>f</sup> respondi.

**R**eus criminis læsæ maiestatis nõ potest donare, etiam si non sit de crimine accusatus. Pau.

de lega. j. si seruus plurium. §. fina.

**x** *Modus*, talis ex quo facile possit fieri reuocatio.

**y** *Separetur*, quã videbatur penes matrem remansisse vsufructu marito competente.

**z** *Sed peculium*, i. res paraphernales: vt. s. de iur. do. l. si ego. §. dotis. aliàs aliter hæc dictio ponitur: vt. s. de pecu. in ipsa rubri. no.

**a** *Offensa*, aliàs offensa, & aliàs offensam. i. offendentem. reuocat ergo, vt subiicit. & C. de reuocan. do. his solis. sed hodie ex tribus tantũ causis: vt in auth. de nup. §. matertera.

**b** *Non ademit*, cum emanciparet. Azo.

**c** *Perfecisse*, vt & C. eod. siue emancipatis. ij. respon. & facit. C. de pecu. eius qui me. li. l. j. & instit. de leg. §. peculium. & C. de eman. li. l. fi. Sed arg. contra. C. de bo. quã lib. l. cum oportet. §. pen. sed ibi in præmium emancipationis, scilicet vsufr.

**d** *Eiusmodi lege*, id est pacto: vt. s. depositi. l. j. §. si conueniat.

**e** *Domini*, id est deponentis.

**f** *Donationem*, in Aelium, vel depositarium: & sic Aelius nõ agit vt ille depositi, vel alia actione: vt instit. de inuti. stipu. §. alteri. nec ob. s. depositi. l. Publia. in prin. vt ibi dixi. nam ibi filio, hic extraneo. Item nec ob. C. ad exhi. si res. in fin. quia ibi speciale: vt & s. solu. matri. l. Gaius. vel hĩc de rigore, ibi de æquitate. sed certẽ nil impedit agere Aelium vt ille depositi: vt. d. l. cum res. & tamen nõ est sibi donatum. quia id reddit heredi deponentis. & facit. s. de po. l. j. §. pe. & s. proximi. §. Accursius.

a] Ad hæc gl. vide plenẽ illud. extra de præsum. vbi traditur quibus indicis vxor p̃sumi queat. \* Bal. in l. cũ virũ. in. 3. co. C. de fid. ic. vers. quãro nõquid donatũ & Ale. in. l. si donatione. C. de col. i. ro. col. reputat istũ text. sing. ad hoc, quod si mater det filio dotalia bona in peculiũ: dicitur donatio inter viuos. tamẽ iste text. nihil facit ad propõsitũ, prout videre poteris hĩc in nouis interpretat. Bolo. † rectẽ sic Flo. perperã legitur in vulg. offensam, & c.